平成３１年１月１１日

保護者 様

春日部市教育研究会長

栗栖 孝

春日部市立東中学校長

舩田 年男

平成３０年度 市内書きぞめ展覧会の開催について（ご案内）

初春の候、保護者の皆様におかれましては、益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

さて、この度「平成３０年度 市内書きぞめ展覧会」を下記のとおり開催いたしますので、ご案内申

し上げます。

なお、市内展で推薦の作品は、１月２６日（土）、２７日（日）の両日に開催される埼玉県書きぞめ展

覧会（狭山市立入間川東小学校）に出品されますので、そちらへも足をお運びください。

市内書きぞめ展覧会と県書きぞめ中央展覧会は、来場者用の駐車場がありませんので、公共交通機関

をご利用ください。

記

１ 期  日     平成３１年 １月１９日（土）・２０日（日）

２ 公開時間     ９：００～１６：００（入場は１５：４５までです。）

３ 会  場     ふれあいキューブ（ 下図参照 ）

 ４ 備  考      来場者用の駐車場はありませんので、公共交通機関をご利用ください。